
От 19 .12.2024        № 1184 

 

Об итогах проведения аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений  

Азнакаевского муниципального района 
 

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнении Постановления руководителя 

исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 

01.06.2022 г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке аттестации 

руководителей (директоров, заведующих, начальников) организаций 

Азнакаевского муниципального района, осуществляющих образовательную 

деятельность», протокола аттестационной комиссии по Азнакаевскому 

муниципальному району по аттестации руководителей  государственных и 

муниципальных образовательных учреждений Азнакаевского 

муниципального района РТ от 18.12.2024 года. 

 Приказываю: 

1.Утвердить решение аттестационной комиссии по Азнакаевскому 

муниципальному району по аттестации руководителей государственных и 

муниципальных образовательных учреждений Азнакаевского 

муниципального района согласно прилагаемому протоколу от 18.12.2024 

года (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник                                                        З.С. Гилязова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330  

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 


